
 

                   Estado do Rio de Janeiro 

                   Câmara Municipal de Paraíba do Sul 
                   Coordenadoria de Recursos Humanos 

 1 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 015/2023 

 

 

 

 

O Sr. DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO, Presidente 

da Câmara Municipal de Paraíba do Sul, no uso de suas 

atribuições legais e com base no item XIII do Art. 39, do 

Regimento Interno,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

  E X O N E R A R, do cargo em comissão o servidor abaixo relacionado, com 

efeitos a contar de 01 de Junho de 2023: 

 

MATR NOME CARGO DAS C.I. 

 
C-170 

 
Lidiane Aparecida Araújo Do 
Nascimento 

 

 
Assistente de Vereador II 

 
DAS-4 

 
216355040 DetranRJ 

 

 

 

  Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

  Câmara Municipal de Paraíba do Sul em 01 de Junho de 2023. 

 

 

 

 

DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO 

Presidente 

 

 

 


		2023-06-01T15:45:31-0300
	Brasil
	DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO
	Assinador Serpro




